

Lähiosoitteen muutos / Harjulankatu 6

Orimattilan Hennassa on kiinteistö, jolle on annettu osoite Hennan bulevardi-nimisen kadun mukaisesti. Alueelle on kuitenkin rakennettu asemakaavan mukaisesti Harjulankatu. Kiinteistölle kulku tapahtuu nykyään Harjulankadun kautta. Tästä syystä on kiinteistön osoite vaihdettava vastaamaan nykytilannetta.

Orimattilan kaupungin hallintosäännön (1.8.2022 lukien) mukaan kaavoituspäällikkö päättää osoiteasioista. Kaavoituspäällikkö on viranhaltijapäätöksellään 09.09.2019 §2 siirtänyt toimivallan edelleen kaavoitusinsinöörille.

Uudet osoitteet perustuvat kaupungin ohjeeseen osoitteen antamisesta ja osoitenumeroinnista. Osoite voidaan ottaa käyttöön heti, kun päätös on lainvoimainen. Osoite ilmoitetaan väestörekisteriin, Postin yhteystietopalveluun sekä maanmittauslaitokselle.

Liite 1. Osoitenumeroinnin ohje.

Päätös

Päätän, että osoitteessa Hennan bulevardi 65 olevan kiinteistön ja siinä sijaitsevien rakennusten osoitteeksi muutetaan Harjulankatu 6.

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti.

Kaavoitusinsinööri
Heikki Pitkänen

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta
PL 46 / Erkontie 9
16300 Orimattila
kirjaamo(at)orimattila.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Lähetyspäivä: 27.10.2022

Julkaisupäivä: 27.10.2022

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan